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Sammanfattning 

En ny nedfart planeras att anläggas i Järvsöbacken. Som ett led i planarbetet har en 
bullerutredning genomförts. Bullerkällorna i den nya nedfarten kommer att vara snökanoner och 
pistmaskin. Snökanonerna kommer enligt beställaren att vara i drift under ett 2–3 dygn per år. 
Tre alternativa dragningar av pisten finns i nuläget. 
 
Beräkningarna visar att ljudnivån vid fasad kommer att överskrida riktvärden på i stort sett 
samtliga närliggande fastigheter när snökanonen Sugaf Snow Guns street används. Detta gäller 
för samtliga pistalternativ.  
 
När SMI Axis Snowtower används kommer riktvärden dagtid att innehållas vid samtliga 
fastigheter. Riktvärde nattetid överskrids med 1-2 dB(A) vid fastigheten Öje 25:1 i alla tre 
pistalternativ. Detta förbehållet att pistmaskinen Pistenbully inte används samtidigt. Riktvärdet 
för maximal ljudnivå nattetid kommer att överskridas vid 9-11 fastigheter när pistmaskinen är i 
drift. Överskridandena är så pass stora att de rimligtvis inte kan korrigeras genom en alternativ 
dragning av pisten inom det avsedda området. 
 
Dagtid innehålls alla riktvärden när SMI Axis Snowtower och pistmaskinen Pistenbully används 
samtidigt. 
 
För att innehålla riktvärden vid användning av SMI Axis Snowtower nattetid bör någon 
anpassning göras. En lösning kan vara att de Snowtowers som är placerade närmast 
fastigheten Öje 25:1 tas ur drift nattetid. En annan lösning kan vara att pisten flyttas 5-10 m 
norrut i avsnittet närmast fastigheten Öje 25:1, med förbehåll för att riktvärde istället kan komma 
att överskridas vid närmsta belägna fastighet på norra sidan om pistområdet, Öje 9:60.  
  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

3 (14) 
 
BULLERUTREDNING 

2017-09-18 

 

 

m
e
m

o
0
3
.d

o
c
x
 2

0
1
2
-0

3
-2

8
 

SJ \\seumefs001\projekt\1632\1662178\000\10 arbetsmtrl_dok\beräkning nr 2\resultat beräkning 2\pm\pm buller järvsöbacken revidering.docx 

 

Innehållsförteckning 

 

1. Bakgrund 4 

2. Metod och källdata 5 

2.1 Ljudkällor 5 

2.2 Ljudkällornas placering 6 

3. Riktvärden 8 

3.1 Riktvärden för buller från industriverksamhet, frifältsvärde 8 

4. Resultat 9 

4.1 Scenario A – SMI Axis Snowtower och pistmaskin Pistenbully 9 

4.2 Scenario B – Sugaf Snow gun street driftnivå 1 och pistmaskin Pistenbully 10 

4.3 Scenario C – Sugaf Snow gun street driftnivå 2 och pistmaskin Pistenbully 10 

4.4 Scenario D – Endast pistmaskin Pistenbully i drift 11 

4.5 Scenario E – SMI Axis Snowtower utan pistmaskin 11 

4.6 Scenario F – Lägre antal SMI Axis Snowtower i drift 12 

5. Slutsatser 13 

Källförteckning 14 

 

 

Bilaga 1. Fasadvärden vid närliggande fastigheter scenario A-C 

Bilaga 2. Fasadvärden vid närliggande fastigheter scenario D-F 

Bilaga 3. Bullerkartor Alternativ 1, Scenario A-F 

Bilaga 4. Bullerkartor Alternativ 2, Scenario A-F 

Bilaga 5. Bullerkartor Alternativ 3, Scenario A-F 

Bilaga 6. Tekniska specifikationer SMI Axis Snowtower 

Bilaga 7. Ljudnivåmätningsrapport Sugaf Snow Gun street 

Bilaga 8. Ljudnivåmätningsrapport Pistenbully 

 

 

 

 

 



   

 

 

4 (14) 
 
BULLERUTREDNING 

2017-09-18 

 

 

m
e
m

o
0
3
.d

o
c
x
 2

0
1
2
-0

3
-2

8
 

SJ \\seumefs001\projekt\1632\1662178\000\10 arbetsmtrl_dok\beräkning nr 2\resultat beräkning 2\pm\pm buller järvsöbacken revidering.docx 

 

1. Bakgrund 

Destination Järvsö AB planerar för en ny skidnedfart och lift i Järvsöbacken. Nedfarten kommer 

att ligga på fastigheterna Öje 11:21 och Järvsö kyrkby 23:2 i Järvsö kommun. Som en del i 

planarbetet genomförs en bullerutredning. Bullerutredningen syftar till att redovisa 

bullerpåverkan på närliggande bebyggelse från snökanoner och pistmaskin. 

 

Figur 1 – Orienteringskarta 

 

En tidigare beräkning av ljudnivåer vid fasad vid drift av snökanonerna Topp Gun 3 och Topp 

Gun 11, gjord av Sweco 2017-05-05, visade att riktvärdet för ekvivalent ljudnivå från 

industriverksamhet dagtid överskreds vid samtliga närliggande fastigheter med mellan 3-25 

dB(A) med samtliga snökanoner i drift. Detta gäller både med och utan pistmaskin. Med endast 

pistmaskin i drift överskreds riktvärdet för ekvivalent ljudnivå nattetid vid två fastigheter och för 

maximal ljudnivå nattetid vid 23 fastigheter. 
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2. Metod och källdata 

Ljudnivåberäkning har genomförts i programmet Soundplan 7.4. Maximal och ekvivalent 
ljudnivå har beräknats enligt DAL 32 (Danish Acoustical Labratory, rapport 32, Environmental 
noise from industrial plants General prediction method). Resultatet från beräkningen visar 
ljudnivå som frifältsvärde (fasadvärde är korrigerat för fasadreflektion) på 2 m höjd över marken. 
 
Höjddata och fastighetskarta för området för den nya skidnedfarten med omgivning har erhållits 
från beställaren. Ritning av alternativen för den nya skidnedfarten har erhållits från beställaren 
och sedan georefererats in i terrängmodellen.  
 
Beräkning har gjorts inom det rödmarkerade området. 
 

 
Figur 2 – Beräkningsområde 

2.1 Ljudkällor 

Ljudnivåmätning av de snökanonsmodeller som kommer att användas i pisten har erhållits från 
beställaren. Data från ljudnivåmätningen har räknats om till ljudeffekt vid källan enligt formeln 
Lw=Lp+10 log . 4Пr2 (helsfärisk ljudutbredning) och placerats ut i terrängmodellen. I beräkningen 
används snökanonerna SMI Axis Snowtower och Sufag Snow gun Street samt pistmaskinen 
Pistenbully. Snökanonen Sufag Snow gun street har två olika driftlägen som här benämns nivå 
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1 och nivå 2. Ljudnivåmätningsrapporter och tekniska specifikationer för snökanoner och 
pistmaskin har erhållits från beställaren, se bilaga 6–8. 
Ljudkälla Ljudeffekt Ljudkällans höjd över 

mark 

SMI Axis Snowtower 78 dB(A) Leq 4,5 m 
 

Sugaf Snow gun street nivå 1 103,2 dB(A) Leq 5 m 
 

Sufag Snow gun street nivå 2 95,3 dB(A) Leq 5 m 
 

Pistmaskin Pistenbully 102 dB(A) Leq/107 dB(A) Lmax1 1 m 
 
Tabell 1 – Ljudkällor 

2.2 Ljudkällornas placering 

Enligt information från beställaren har snökanonerna placerats med 42 m mellanrum längs den 
nya nedfartens hela sträckning. Sammanlagt blir det då 11 snökanoner på sträckan för 
alternativ 1 och 10 snökanoner för alternativ 2 och 3. Alla snökanoner kommer enligt beställaren 
att vara i drift samtidigt under 2-3 dygn per år. Pistmaskinens rutt i modellen har placerats längs 
pistens ytterkanter. 
 

Tre alternativa dragningar av pisten finns i nuläget. De tre alternativa lokaliseringarna har 

markerats i grön, röd respektive blå i kartan nedan. 

 

 
Figur 3 – De tre alternativa lokaliseringarna av den planerade nedfarten. 

                                                      
1 Då källdata saknas har maxvärdet antagits vara 5 dB(A) högre än ekvivalent ljudeffekt. 



   

 

 

7 (14) 
 
BULLERUTREDNING 

2017-09-18 

 

 

m
e
m

o
0
3
.d

o
c
x
 2

0
1
2
-0

3
-2

8
 

SJ \\seumefs001\projekt\1632\1662178\000\10 arbetsmtrl_dok\beräkning nr 2\resultat beräkning 2\pm\pm buller järvsöbacken revidering.docx 

 

I Figur 4-6 redovisas snökanonernas placering i beräkningsmodellen för respektive alternativ. 

Samma placering gäller för SMI Axis Snowtower och Sugaf Snow Guns street. 

 
Figur 4 - Snökanonernas placering, Alternativ 1. 

 
Figur 5 – Snökanonernas placering, Alternativ 2. 
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Figur 6 – Snökanonernas placering, Alternativ 3. 

3. Riktvärden 

3.1 Riktvärden för buller från industriverksamhet, frifältsvärde 

Gällande riktvärden för externt industribuller anges i Naturvårdsverkets vägledning om industri- 
och annat verksamhetsbuller (Naturvårdsverket 2015). Riktvärdena gäller ekvivalent ljudnivå vid 
närliggande bostadfasad. Riktvärdena skiljer sig något beroende på vilken tidsperiod som 
avses. Om bullrande verksamhet endast sker en del av en tidsperiod bör ekvivalent ljudnivå 
beräknas för den tid då bullrande verksamhet pågår. Om bullret innehåller återkommande 
impulser eller hörbara tonkomponenter sänks riktvärdet med 5 dB(A) jämfört med värdet i 
tabellen. 
 
Tidsperiod Leq dag 

(06-18) 
 

Leq kväll 
(18-22) samt  
lör-, sön- och 

helgdag 

Leq natt 
(22-06) 

Lmax natt 
(22-06) 

Ljudnivå vid 
bostadsfasad 

50 dB(A) 45 dB(A) 40 dB(A) 55 dB(A) 

     
 
Tabell 2 – Naturvårdsverkets riktvärden för externt industribuller 
 
Riktvärdena gäller utomhus vid fasad, uteplats och andra ytor för utevistelse i bostadens närhet. 
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4. Resultat 

Beräkningar har gjorts för 6 olika scenarion för respektive alternativ.  

A:  SMI Axis Snowtower och pistmaskin Pistenbully i drift 

B: Sugaf Snow gun street driftnivå 1 och pistmaskin Pistenbully i drift. 

C: Sugaf Snow gun street driftnivå 2 och pistmaskin Pistenbully i drift. 

D: Endast pistmaskin Pistenbully i drift. 

E: SMI Axis Snowtower utan pistmaskin 

F: Scenario med SMI Axis Snowtower där de 4 snökanoner som placerats centralt i 

pisten inte är i drift. 

 

I figur 7 redovisas det område där snökanoner tagits ur drift för scenario E. 

 

Figur 7 – Område där snökanoner inte används i scenario F. 

4.1 Scenario A – SMI Axis Snowtower och pistmaskin Pistenbully 

I Scenario A kommer ekvivalenta riktvärdet dagtid att innehållas för samtliga närliggande 

bostadsfastigheter i samtliga alternativ. För Alternativ 1 överskrids ekvivalent riktvärde nattetid 

vid de tre fastigheterna Öje 9:60, Öje 9:64 och Öje 25:1 med mellan 1-2 dB(A). Riktvärdet för 

maximal ljudnivå nattetid överskrids vid 8 fastigheter. I Alternativ 2 överskrids ekvivalent 

riktvärde nattetid vid samma tre fastigheter. Det maximala riktvärdet nattetid överskrids vid 12 
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fastigheter. Även i alternativ 3 överskrids ekvivalent riktvärde nattetid vid samma tre fastigheter 

som övriga alternativ. Riktvärdet för maximal ljudnivå nattetid överskrids vid 11 fastigheter. 

 

 

Figur 8 - Fastigheter där ekvivalent riktvärde överskrids vid samtliga pistalternativ i scenario A. 

4.2 Scenario B – Sugaf Snow gun street driftnivå 1 och pistmaskin 

Pistenbully 

Detta scenario är det som orsakar högst ljudnivåer. Riktvärdet för ekvivalent ljudnivå dagtid 

överskrids vid samtliga fastigheter vid alla tre alternativa dragningar av pisten.  

4.3 Scenario C – Sugaf Snow gun street driftnivå 2 och pistmaskin 

Pistenbully 

Ljudnivåerna i detta scenario blir ca 8-10 dB(A) lägre i detta scenario jämfört med när Sugaf 

Snow gun street körs med driftnivå 1. Men även vid denna lägre driftnivå kommer riktvärdet för 

ekvivalent ljudnivå dagtid att överskridas vid den absoluta merparten av de kringliggande 

fastigheterna.  
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4.4 Scenario D – Endast pistmaskin Pistenbully i drift  

Ekvivalent riktvärde innehålls i samtliga pistalternativ när pistmaskinen är i drift. Dock överskrids 

maximalt riktvärde nattetid vid 12 fastigheter för Alternativ 1, 11 fastigheter för Alternativ 2 och 9 

fastigheter för Alternativ 3. Fastigheter där riktvärde överskrids har markerats i Figur 9 med 

färgen för det respektive alternativ som orsakar överskridandet. 

 

Figur 9 – Överskridanden av riktvärde för maximal ljudnivå vid fasad orsakad av Pistmaskin 

Pistenbully. Överskridanden markeras med en fyrkant i samma färg som det alternativ som 

orsakar överskridandet. 

4.5 Scenario E – SMI Axis Snowtower utan pistmaskin 

Med enbart SMI Axis Snowtower i drift innehålls riktvärde dagtid vid samtliga kringliggande 

fastigheter för alla tre pistalternativ. Riktvärde nattetid överskrids vid fastigheten Öje 25:1 med 2 

dB(A) i Alternativ 1 och 1 dB(A) i Alternativ 2 och 3. Fastigheten finns inringad i Figur 7. 
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Figur 10 – Fastighet där riktvärde för ekvivalent ljudnivå nattetid överskrids för samtliga 

pistalternativ med enbart SMI Axis Snowtower i drift. 

 

4.6 Scenario F – Lägre antal SMI Axis Snowtower i drift  

När de SMI Axis Snowtowers som står placerade närmast fastigheten Öje 25:1 har tagits ur drift 

(området där inga snökanoner används finns markerat i Figur 7) innehålls riktvärden vid 

samtliga fastigheter för alla tre alternativ. 
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5. Slutsatser 

Av resultatet kan vi dra slutsatsen att Sugaf Snow Gun street inte är ett realistiskt alternativ för 

en pist med så kort avstånd till omgivande bostadshus. Riktvärde för ekvivalent ljudnivå dagtid 

överskrids vid i stort sett samtliga fastigheter vid båda driftnivåer. Det finns här heller ingen 

större skillnad mellan de tre pistalternativen. Det skulle inte gå att innehålla riktvärden genom 

smärre anpassningar i pistens dragning. 

För SMI Axis Snowtower blir resultatet ett annat. Snowtower har en så pass mycket lägre 

ljudeffekt att riktvärde dagtid innehålls vid samtliga fastigheter, både med och utan pistmaskin i 

drift. Dock överskrids riktvärde nattetid vid fastigheten Öje 25:1 i alla tre pistalternativ när 

Snowtower är i drift längs hela pistens sträckning. 

När de Snowtowers tas ur drift som placerats där avståndet till närliggande bostadsfastigheter 

är som minst, mellan fastigheterna Öje 25:1 och Öje 9:60, överskrids inga riktvärden. 

Pistmaskinen Pistenbully orsakar överskridanden av riktvärdet för maximal ljudnivå nattetid vid 

9–11 fastigheter. Alternativ 3 är här det alternativ som orsakar minst antal överskridanden men 

det finns ingen dramatisk skillnad i bullerpåverkan mellan de tre olika pistalternativen. 

Genom några minde anpassningar bör det bli att möjligt att innehålla alla riktvärden vid 

användning av SMI Axis Snowtower och pistmaskinen Pistenbully. Detta gäller för alla tre 

pistalternativ: 

•  Enbart använda pistmaskin på dag- och kvällstid mellan 06-22. 

•  Endast använda Snowtower under dag- och kvällstid. Alternativt kan de Snowtowers 

som ligger inom området som markeras i figur 7 tas ur drift nattetid. Ett tredje alternativ 

kan vara att flytta pisten 5-10 m i nordlig riktning inom det område som markeras i Figur 

8. Detta är dock något riskabelt i och med att den ekvivalenta ljudnivån vid den 

närmaste fastigheten norr om området, Öje 9:60, beräknats till 40 dB(A) i Alternativ 1 

och 39 dB(A) i Alternativ 2 och 3. Att flytta pisten mot Öje 9:60 kan då innebära att 

riktvärdet överskrids vid den fastigheten istället för vid Öje 25:1. 
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Figur 11 – Möjlig anpassning av pistens dragning. Gäller för alla tre alternativ. 

En aspekt av verksamhetens bullerpåverkan är att pistmaskiner och snökanoner enligt 

verksamhetsutövaren endast kommer att vara i drift under ett par dygn per år. Miljökontoret i 

Ljusdals kommun gör i egenskap av tillsynsmyndighet bedömningen av hur riktvärden ska 

tillämpas för denna typ av tidsbegränsad verksamhet. 

 

Källförteckning 

 
Naturvårdsverket (2015) Vägledning om industri- och annat verksamhetsbuller, Rapport 6538. 
Tryck: CM Gruppen AB, Bromma 



Fastighet 

Alternativ 1 A 

SMI Axis 

Snowtower och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 B 

SMI Axis Snowtower 

och pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 C 

SMI Axis Snowtower 

och pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 A 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 B 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 C 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 A 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 B 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 C 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax 

Järvsö kyrkby 5:45 
31 50 55 50 47 50 29 51 53 51 46 51 29 51 53 51 46 51 

Järvsö kyrkby 23:21 
37 60 61 60 53 60 37 58 61 58 53 57 34 53 58 53 50 53 

Järvsö kyrkby 23:22 
37 60 62 60 54 60 37 59 61 59 53 59 34 53 58 53 50 52 

Järvsö kyrkby 23:23 
36 57 60 57 52 57 37 57 61 57 53 57 34 52 59 52 51 52 

Järvsö kyrkby 23:24 
33 53 58 53 50 54 33 53 57 53 49 53 31 49 55 49 47 49 

Järvsö kyrkby 23:25 
32 54 57 54 49 54 32 53 56 53 48 53 30 49 55 49 47 49 

Järvsö kyrkby 23:26 
29 49 53 50 45 50 29 48 53 48 45 48 27 46 51 46 43 46 

Järvsö kyrkby 23:27 
30 49 55 49 47 49 31 50 55 50 47 50 30 47 54 47 46 47 

Järvsö kyrkby 23:28 
31 49 56 49 48 49 31 49 55 49 47 49 30 47 55 47 46 47 

Järvsö kyrkby 23:36 
23 41 47 41 40 41 23 41 48 41 40 41 23 40 48 40 40 40 

Järvsö Kyrkby 23:37 
27 45 52 45 44 45 25 43 50 43 42 43 26 42 51 42 43 42 

Järvsö Kyrkby 23:38 
27 47 52 47 44 47 26 45 50 46 42 46 26 45 50 46 42 46 

Järvsö Kyrkyby 23:40 
29 48 54 48 46 48 29 48 53 48 45 48 28 48 52 48 44 48 

Öje 2:14 
31 49 56 49 48 49 31 48 56 48 48 48 31 48 55 48 47 48 

Öje 5:8 
28 44 52 44 45 44 27 44 52 44 44 44 27 44 52 44 44 44 

Öje 5:10 
33 52 57 53 49 53 33 52 57 54 49 54 32 52 57 54 49 54 

Öje 5:14 
26 43 50 42 43 43 25 43 50 42 42 42 25 43 50 42 42 42 

Öje 5:16 
29 46 55 46 47 46 28 46 53 46 46 46 28 46 54 46 46 46 

Öje 6:6 
32 53 57 53 49 53 32 56 56 56 48 56 32 56 56 56 48 56 

Öje 6:7 
33 54 58 54 50 54 32 53 57 53 49 53 32 53 57 53 49 53 

Öje 6:14 
31 52 55 52 47 52 30 51 54 51 47 51 30 51 54 51 46 51 

Öje 6:15 
30 49 55 49 47 49 30 49 55 49 47 49 31 49 56 49 48 49 

Öje 6:17 
28 47 52 47 44 47 26 44 51 44 43 44 26 44 51 44 43 44 

Öje 6:18 
26 46 51 46 43 46 25 43 49 43 41 43 25 43 49 43 41 43 

Öje 6:20 
29 48 54 48 46 48 29 48 54 48 46 48 30 48 54 48 46 48 

Öje 6:21 
36 56 60 56 52 56 37 57 61 57 53 57 37 57 61 57 53 57 

Öje 6:24 
31 47 55 47 47 47 31 48 55 47 47 48 30 48 55 48 47 48 

Öje 6:30 
27 44 52 44 44 44 26 43 51 43 43 43 26 43 51 43 43 43 

Öje 6:31 
25 41 50 42 43 42 24 40 49 40 41 40 24 40 49 40 41 40 

BILAGA 1.

Fasadvärden vid närliggande

fastigheter scenario A-C

Tabellen visar frifältsvärden som korrigerats för

fasadrefelxion. Notera att det maximala värdet i

vissa fall understiger det ekvivalenta värdet.

Detta beror på att beräkningsmodellen endast

använder sig av den källa som orsakar

det högsta ljudet vid mottagaren. Vid beräkning

av ekvivalent ljudnivå adderas ljuden till

varandra. I och med att ljudet från

snökanonerna är konstant över tid med mycket

liten dynamik innebär det att den ekvivalenta

ljudnivån från snökanonerna beräkningsmässigt

kommer att överstiga den maximala ljudnivån.



Fastighet 

Alternativ 1 A 

SMI Axis 

Snowtower och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 B 

SMI Axis Snowtower 

och pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 C 

SMI Axis Snowtower 

och pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 A 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 B 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 C 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 A 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 B 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 C 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax 

Öje 6:33 
29 47 53 47 45 47 28 46 52 46 45 46 28 46 53 46 45 46 

Öje 6:36  
29 47 53 46 46 47 29 47 54 47 46 47 29 47 54 47 46 47 

Öje 6:37 
34 52 59 52 51 52 34 52 58 52 51 52 34 52 59 52 51 52 

Öje 6:39 
30 48 54 47 46 48 29 47 53 47 45 47 28 47 53 47 45 47 

Öje 6:40 
35 55 59 55 52 55 35 55 60 55 52 55 35 55 60 55 52 55 

Öje 6:42 
31 54 56 51 48 54 30 50 55 50 47 50 30 50 55 50 47 50 

Öje 6:49 
31 51 55 51 47 51 30 51 55 51 47 51 29 51 54 51 46 51 

Öje 6:51 
29 45 54 45 46 45 29 45 54 45 46 45 29 45 54 45 46 45 

Öje 6:54 
27 42 52 42 44 42 27 42 52 42 44 42 28 42 52 43 44 43 

Öje 6:55 
26 41 51 41 43 41 27 42 51 42 43 43 26 42 51 42 43 43 

Öje 6:56 
32 53 56 53 48 53 31 55 55 55 48 55 31 55 55 55 47 55 

Öje 6:57 
34 57 58 57 50 57 31 52 56 52 48 52 31 52 56 52 48 52 

Öje 6:59 
25 40 49 40 42 40 25 40 49 40 41 40 25 40 50 40 42 41 

Öje 6:62 
24 44 49 44 41 44 23 42 48 41 40 42 23 42 48 41 40 42 

Öje 6:65 
35 56 59 56 51 55 35 57 59 57 51 56 36 57 60 57 52 57 

Öje 7:9 
29 45 54 45 46 45 27 45 52 45 44 45 27 45 52 45 44 45 

Öje 7:15 
25 43 50 41 42 43 23 40 48 40 40 40 23 40 48 40 40 40 

Öje 7:16 
22 39 46 39 38 39 22 38 47 39 39 38 22 38 46 38 39 38 

Öje 7:17 
25 44 50 42 42 44 24 41 49 41 41 41 24 41 49 41 41 41 

Öje 7:23 
22 39 47 39 39 39 21 39 46 39 38 38 21 39 46 39 38 38 

Öje 7:24 
24 40 49 40 41 40 23 38 48 39 40 39 23 38 48 39 40 39 

Öje 7:27 
28 45 52 44 44 45 26 44 51 42 43 44 26 44 51 42 43 44 

Öje 7:31 
25 42 49 42 41 42 24 42 48 42 40 42 24 42 48 42 40 42 

Öje 7:32 
25 43 50 43 42 43 24 42 49 41 41 41 25 42 49 41 41 41 

Öje 7:33 
23 44 48 44 40 44 22 41 47 41 39 41 22 41 47 41 39 41 

Öje 7:34 
28 46 52 46 44 46 26 44 50 44 42 44 26 44 51 44 43 44 

Öje 7:35 
25 43 50 43 42 43 25 43 50 41 42 43 25 43 50 41 42 43 

Öje 7:36 
25 43 50 43 42 45 25 42 50 42 42 43 25 42 50 42 42 43 

Öje 7:37 
28 44 52 44 44 44 26 44 51 44 43 44 26 44 51 44 43 44 



Fastighet 

Alternativ 1 A 

SMI Axis 

Snowtower och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 B 

SMI Axis Snowtower 

och pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 C 

SMI Axis Snowtower 

och pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 A 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 B 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 C 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 A 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 B 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 C 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax 

Öje 7:38 
27 44 51 45 43 44 26 42 50 42 42 42 26 42 50 42 42 42 

Öje 7:39 
28 45 52 45 44 45 27 44 51 44 43 44 27 44 51 44 43 44 

Öje 7:40 
29 47 53 47 45 47 28 46 52 46 44 46 28 46 52 46 44 46 

Öje 7:41 
31 48 55 48 47 48 30 47 55 47 47 47 30 47 55 47 47 47 

Öje 7:42 
28 44 52 43 44 44 27 43 51 43 43 43 27 43 51 43 43 43 

Öje 7:43 
28 45 53 45 45 45 28 45 53 45 45 45 28 45 53 43 45 45 

Öje 7:44 
28 43 52 43 44 43 27 43 51 43 44 43 27 43 51 43 44 43 

Öje 7:45 
30 45 55 45 47 46 29 45 54 45 46 45 30 45 54 45 46 46 

Öje 7:46 
26 42 51 42 43 42 26 42 50 42 42 42 26 42 50 42 42 42 

Öje 7:47 
27 44 51 43 44 43 26 43 51 43 43 43 26 43 51 43 43 43 

Öje 7:48 
26 43 50 43 42 43 25 43 49 43 41 43 25 43 49 43 41 43 

Öje 7:49 
25 42 49 42 41 42 24 41 48 41 40 41 24 41 48 41 40 42 

Öje 7:57 
25 41 50 41 42 41 25 41 50 41 42 41 25 41 50 41 42 41 

Öje 7:58 
26 41 51 41 43 41 26 41 51 41 43 41 26 41 51 41 43 41 

Öje 7:59 
26 42 51 42 43 42 26 42 50 42 43 42 26 42 51 42 43 42 

Öje 7:60 
25 42 50 42 42 42 25 42 49 42 42 42 25 42 50 42 41 42 

Öje 7:61 
28 43 52 43 44 43 28 43 52 43 44 43 28 43 53 43 45 43 

Öje 7:63 
27 44 52 43 44 44 27 44 51 43 43 43 27 44 52 44 44 43 

Öje 9:56 
33 51 58 51 50 51 33 50 57 50 50 50 33 50 58 50 50 50 

Öje 9:57 
35 53 59 53 51 53 34 52 58 52 50 52 34 52 58 52 50 52 

Öje 9:58 
36 56 60 56 53 56 36 55 60 55 52 55 36 55 60 55 52 55 

Öje 9:59 
38 60 62 60 54 60 37 59 61 59 54 59 37 59 61 59 53 59 

Öje 9:60 
41 65 65 65 57 65 41 63 65 63 57 63 41 63 65 63 57 63 

Öje 9:61 
33 51 57 51 49 51 33 51 57 51 49 51 33 51 58 51 50 51 

Öje 9:64 
41 65 65 65 57 65 42 67 65 67 58 67 42 67 65 67 57 67 

Öje 9:83 
32 49 57 49 49 49 32 49 57 49 49 49 32 49 57 49 49 49 

Öje 11:37 
35 54 59 54 51 54 35 55 59 55 52 55 36 56 61 56 53 56 

Öje 12:7 
27 43 52 43 44 43 27 43 52 44 44 43 27 43 51 43 43 43 

Öje 12:10 
26 42 51 42 43 42 26 42 50 41 43 41 26 41 51 41 43 42 



Fastighet 

Alternativ 1 A 

SMI Axis 

Snowtower och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 B 

SMI Axis Snowtower 

och pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 C 

SMI Axis Snowtower 

och pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 A 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 B 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 C 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 1 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 A 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 B 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 C 

Sufag Snow Gun 

driftnivå 2 och 

pistmaskin 

Pistenbully 

Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax 

Öje 25:1 
43 70 67 70 59 70 42 68 66 68 58 68 42 68 66 68 58 68 

Öje 28:2 
27 48 51 48 43 48 27 49 51 49 43 49 27 49 51 49 43 49 

Öje 28:3 
25 46 49 45 41 45 24 46 49 46 41 46 24 46 49 46 41 46 

Öje 29:1 
37 59 61 59 54 59 37 60 62 60 54 60 37 60 62 60 54 60 

Öje 30:2  
36 54 61 54 53 54 37 55 61 55 53 55 39 60 63 60 55 60 

 



Fastighet 

Alternativ 1 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 2 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 3 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 1 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Alternativ 2 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Alternativ 3 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Leq Lmax Leq 

Järvsö kyrkby 5:45 
23 50 21 49 21 49 30 30 28 28 28 28 29 29 26 29 29 26 

Järvsö kyrkby 23:21 
30 60 29 58 26 53 36 36 36 36 33 33 35 35 35 35 35 35 

Järvsö kyrkby 23:22 
31 60 30 59 26 53 37 37 36 36 33 33 36 36 36 36 36 36 

Järvsö kyrkby 23:23 
29 57 30 57 26 52 35 35 36 36 34 34 34 34 35 34 34 35 

Järvsö kyrkby 23:24 
26 53 26 53 23 49 33 33 32 32 30 30 32 32 31 32 32 31 

Järvsö kyrkby 23:25 
25 54 25 53 22 49 31 31 31 31 30 30 31 31 30 31 31 30 

Järvsö kyrkby 23:26 
22 49 22 48 21 46 28 28 27 27 26 26 27 27 26 27 27 26 

Järvsö kyrkby 23:27 
23 49 23 50 22 47 29 29 30 30 29 29 28 28 28 28 28 28 

Järvsö kyrkby 23:28 
24 49 23 49 22 47 31 31 30 30 29 29 29 29 28 29 29 28 

Järvsö kyrkby 23:36 
16 41 16 41 16 40 22 22 23 23 22 22 21 21 21 21 21 21 

Järvsö Kyrkby 23:37 
19 45 18 43 17 42 27 27 25 25 25 25 26 26 23 26 26 23 

Järvsö Kyrkby 23:38 
19 47 18 45 17 45 26 26 25 25 25 25 25 25 24 25 25 24 

Järvsö Kyrkyby 23:40 
21 48 20 48 20 48 29 29 28 28 27 27 28 28 27 28 28 27 

Öje 2:14 
24 49 24 48 23 48 30 30 30 30 30 30 29 29 29 29 29 29 

Öje 5:8 
20 44 20 44 20 44 27 27 26 26 26 26 25 25 23 25 25 23 

Öje 5:10 
26 52 26 52 25 52 32 32 32 32 32 32 29 29 29 29 29 29 

Öje 5:14 
17 42 16 42 16 42 25 25 24 24 24 24 23 23 22 23 23 22 

Öje 5:16 
21 46 21 46 21 46 29 29 27 27 28 28 26 26 25 26 26 25 

Öje 6:6 
25 52 23 51 23 51 32 32 31 31 31 31 31 31 30 31 31 30 

Öje 6:7 
25 54 23 51 23 51 33 33 32 32 32 32 32 32 30 32 32 30 

Öje 6:14 
23 52 23 51 22 51 30 30 29 29 29 29 30 30 29 30 30 29 

Öje 6:15 
23 49 23 49 23 49 30 30 30 30 30 30 28 28 28 28 28 28 

Öje 6:17 
19 47 18 44 18 44 27 27 26 26 26 26 26 26 24 26 26 24 

Öje 6:18 
17 46 15 43 15 43 26 26 24 24 24 24 25 25 22 25 25 22 

Öje 6:20  
22 47 22 48 22 48 28 28 28 28 29 29 27 27 27 27 27 27 

Öje 6:21 
29 56 30 57 30 57 35 35 36 36 36 36 34 34 34 34 34 34 

Öje 6:24 
23 47 23 48 23 48 30 30 30 30 30 30 28 28 28 28 28 28 

Öje 6:30 
17 44 16 43 16 43 27 27 26 26 25 25 25 25 23 25 25 23 

Öje 6:31 
17 41 15 40 15 40 25 25 24 24 24 24 24 24 22 24 24 22 

BILAGA 2.

Fasadvärden vid närliggande

fastigheter scenario D-F

Tabellen visar frifältsvärden som korrigerats för

fasadrefelxion. Notera att det maximala värdet i vissa

fall understiger det ekvivalenta värdet. Detta beror på

att beräkningsmodellen endast använder sig

av den källa som orsakar det högsta ljudet vid

mottagaren. Vid beräkning av ekvivalent ljudnivå

adderas ljuden till varandra. I och med att ljudet från

snökanonerna är konstant över tid med mycket liten

dynamik innebär det att den ekvivalenta ljudnivån

från snökanonerna beräkningsmässigt kommer att

överstiga den maximala ljudnivån.



Fastighet 

Alternativ 1 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 2 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 3 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 1 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Alternativ 2 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Alternativ 3 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax 

Öje 6:33 
21 47 20 46 20 46 28 28 27 27 27 27 27 27 25 25 25 25 

Öje 6:36 
21 47 21 47 21 47 28 28 29 29 29 29 27 27 27 27 27 27 

Öje 6:37 
26 52 26 52 26 52 33 33 33 33 33 33 30 30 31 31 31 31 

Öje 6:39 
21 46 21 47 20 47 29 29 28 28 28 28 27 27 26 26 26 26 

Öje 6:40 
28 55 28 55 28 55 34 34 34 34 34 34 31 31 30 30 30 30 

Öje 6:42 
23 49 22 49 22 49 31 31 30 30 30 30 30 30 29 29 29 29 

Öje 6:49 
23 51 22 51 22 51 30 30 29 29 29 29 30 30 29 29 28 28 

Öje 6:51 
22 45 22 45 22 45 29 29 28 28 29 29 26 26 26 26 26 26 

Öje 6:54 
18 42 18 42 18 42 26 26 27 27 27 27 24 24 24 24 24 24 

Öje 6:55 
18 41 18 42 18 42 26 26 26 26 25 25 24 24 24 24 24 24 

Öje 6:56 
24 50 23 50 23 50 31 31 30 30 30 30 30 30 29 29 29 29 

Öje 6:57 
27 57 24 52 24 52 33 33 31 31 31 31 32 32 29 29 29 29 

Öje 6:59 
18 40 17 40 17 40 24 24 24 24 25 25 23 23 22 22 23 23 

Öje 6:62 
16 44 15 42 15 42 23 23 23 23 22 22 22 22 21 21 21 21 

Öje 6:65 
27 56 28 57 28 57 34 34 34 34 35 35 34 34 33 33 35 35 

Öje 7:9 
21 45 20 45 20 45 28 28 32 32 27 27 27 27 25 25 25 25 

Öje 7:15 
16 43 14 40 14 40 24 24 26 26 23 23 24 24 21 21 21 21 

Öje 7:16 
15 39 14 38 14 38 21 21 23 23 21 21 19 19 20 20 19 19 

Öje 7:17 
17 44 16 41 15 41 24 24 21 21 24 24 23 23 22 22 22 22 

Öje 7:23 
14 39 14 39 14 39 22 22 24 24 21 21 20 20 18 18 18 18 

Öje 7:24 
16 40 14 38 14 38 24 24 20 20 22 22 22 22 20 20 20 20 

Öje 7:27 
19 45 17 44 17 44 27 27 22 22 25 25 26 26 23 23 23 23 

Öje 7:31 
17 42 16 42 16 42 24 24 26 26 23 23 23 23 21 21 21 21 

Öje 7:32 
18 43 17 42 17 42 25 25 23 23 24 24 23 23 22 22 22 22 

Öje 7:33 
17 44 16 41 15 41 22 22 24 24 22 22 21 21 20 20 20 20 

Öje 7:34 
20 46 19 44 19 44 27 27 21 21 25 25 25 25 23 23 24 24 

Öje 7:35 
17 43 17 43 17 43 25 25 25 25 24 24 23 23 22 22 23 23 

Öje 7:36 
18 43 18 42 17 42 24 24 24 24 24 24 23 23 22 22 22 22 

Öje 7:37 
20 44 19 44 19 44 27 27 24 24 26 26 25 25 24 24 24 24 

Öje 7:38 
19 44 18 42 18 42 26 26 26 26 25 25 24 24 23 23 23 23 



Fastighet 

Alternativ 1 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 2 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 3 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 1 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Alternativ 2 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Alternativ 3 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax 

Öje 7:39 
20 45 19 44 19 44 27 27 26 26 26 26 26 26 24 24 23 23 

Öje 7:40 
21 47 20 46 20 46 28 28 27 27 27 27 27 27 26 26 26 26 

Öje 7:41 
23 48 22 47 22 47 30 30 29 29 30 30 28 28 28 28 28 28 

Öje 7:42 
19 44 19 43 19 43 27 27 26 26 26 26 25 25 23 23 23 23 

Öje 7:43 
21 45 20 45 20 45 28 28 27 27 28 28 25 25 25 25 25 25 

Öje 7:44 
20 43 19 43 19 43 27 27 26 26 26 26 26 26 25 25 25 25 

Öje 7:45 
22 45 21 45 21 45 30 30 29 29 29 29 27 27 26 26 26 26 

Öje 7:46 
18 42 18 42 18 42 26 26 25 25 25 25 24 24 22 22 22 22 

Öje 7:47 
19 44 18 43 18 43 26 26 25 25 25 25 24 24 22 22 22 22 

Öje 7:48 
18 43 18 43 18 43 25 25 24 24 24 24 23 23 21 21 21 21 

Öje 7:49 
17 42 16 41 16 41 24 24 23 23 23 23 22 22 21 21 21 21 

Öje 7:57 
18 41 18 41 18 41 25 25 25 25 24 24 22 22 22 22 21 21 

Öje 7:58 
18 41 18 41 18 41 25 25 26 26 26 26 23 23 23 23 23 23 

Öje 7:59 
19 42 18 42 18 42 26 26 25 25 25 25 23 23 23 23 23 23 

Öje 7:60 
18 42 17 42 17 42 24 24 24 24 24 24 22 22 21 21 21 21 

Öje 7:61 
20 43 20 43 20 43 27 27 27 27 27 27 24 24 24 24 24 24 

Öje 7:63 
19 44 19 44 18 44 27 27 26 26 26 26 24 24 23 23 24 24 

Öje 9:56 
25 51 25 50 25 50 32 32 32 32 32 32 30 30 30 30 30 30 

Öje 9:57 
27 53 26 52 26 52 34 34 33 33 33 33 32 32 30 30 31 31 

Öje 9:58 
28 56 28 55 28 55 35 35 35 35 35 35 31 31 30 30 30 30 

Öje 9:59 
31 60 30 59 30 59 37 37 36 36 36 36 31 31 31 31 31 31 

Öje 9:60 
35 65 34 63 34 63 40 40 39 39 39 39 31 31 30 30 31 31 

Öje 9:61 
25 51 25 51 25 51 32 32 32 32 33 33 29 29 30 30 31 31 

Öje 9:64 
35 65 36 67 36 67 40 40 40 40 40 40 32 32 31 31 31 31 

Öje 9:83 
24 49 23 49 24 49 32 32 31 31 32 32 29 29 28 28 29 29 

Öje 11:37 
28 55 28 55 29 56 34 34 34 34 36 36 33 33 34 34 35 35 

Öje 12:7 
19 43 19 43 19 43 27 27 27 27 26 26 24 24 24 24 23 23 

Öje 12:10 
19 42 19 42 18 41 27 27 25 25 25 25 23 23 23 23 24 24 



Fastighet 

Alternativ 1 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 2 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 3 D 

Enbart pistmaskin 

Pistenbully 

Alternativ 1 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 2 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 3 E 

SMI Axis Snowtower 

utan pistmaskin 

Alternativ 1 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Alternativ 2 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Alternativ 3 F 

Lägre antal SMI Axis 

Snowtower i drift 

Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax Leq Lmax 

Öje 25:1 
38 70 36 68 36 68 42 42 41 41 41 41 31 31 32 32 32 32 

Öje 28:2 
19 47 19 46 19 46 26 26 26 26 26 26 25 25 24 24 25 25 

Öje 28:3 
19 45 18 45 18 45 24 24 23 23 27 27 23 23 23 23 22 22 

Öje 29:1 
30 59 30 60 30 60 36 36 36 36 30 30 32 32 31 31 31 31 

Öje 30:2 
28 55 29 56 31 58 36 36 36 36 26 26 33 33 34 34 36 36 

 



Alternativ 1 A
Alternativ 1 med snökanoner
SMI Axis Snowtower och pist-
maskin Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:13
Filnamn:Alternativ 1A

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
65 - 70
60 - 65
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45
35 - 40

<= 35

1:2018
SKALA FORMAT

A3

ORT
Umeå

DATUM
2017-09-12

HANDLÄGGARE
Jens Salander

Teckenförklaring
Bostad

Area

Komplementbyggnad

BILAGA 3. Bullerkartor Alternativ 1 Scenario A-F

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 1 B
Alternativ 1 med snökanoner
Sugaf Snow gun street driftnivå 1
och pistmaskin Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:14
Filnamn:Alternativ 1B

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
65 - 70
60 - 65
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45
35 - 40

<= 35

1:2018
SKALA FORMAT

A3

ORT
Umeå

DATUM
2017-09-12

HANDLÄGGARE
Jens Salander

Teckenförklaring
Bostad

Area

Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 1 C
Alternativ 1 med snökanoner
Sugaf Snow gun street driftnivå 2
och pistmaskin Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:15
Filnamn:Alternativ 1C

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
65 - 70
60 - 65
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45
35 - 40

<= 35

1:2018
SKALA FORMAT

A3

ORT
Umeå

DATUM
2017-09-12

HANDLÄGGARE
Jens Salander

Teckenförklaring
Bostad

Area

Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 1 D
Alternativ 1 med pistmaskin
Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:31
Filnamn:Alternativ 1D

Maximal ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 75
70 - 75
65 - 70
60 - 65
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45

<= 40

1:2018
SKALA FORMAT

A3

ORT
Umeå

DATUM
2017-09-12

HANDLÄGGARE
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1662178



Alternativ 1 E
Alternativ 1 med SMI Axis
Snowtower utan pistmaskin

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:50
Filnamn:Alternativ 1E

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark
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m
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Alternativ 1 F
Alternativ 1 med 7 st
SMI Axis Snowtower.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:38
Filnamn:Alternativ 1F

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark
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m
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Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 2 A
Alternativ 2 med snökanoner
SMI Axis Snowtower och pist-
maskin Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:16
Filnamn:Alternativ 2A

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
65 - 70
60 - 65
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50 - 55
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HANDLÄGGARE
Jens Salander

Teckenförklaring
Bostad

Area

Komplementbyggnad

BILAGA 4. Bullerkartor Alternativ 2 Scenario A-F

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 2 B
Alternativ 2 med snökanoner
Sugaf Snow gun street driftnivå 1
och pistmaskin Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:17
Filnamn:Alternativ 2B

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
65 - 70
60 - 65
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45
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<= 35
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Umeå

DATUM
2017-09-12

HANDLÄGGARE
Jens Salander

Teckenförklaring
Bostad

Area

Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 2 C
Alternativ 2 med snökanoner
Sugaf Snow gun street driftnivå 2
och pistmaskin Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:18
Filnamn:Alternativ 2C

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
65 - 70
60 - 65
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45
35 - 40

<= 35
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Umeå

DATUM
2017-09-12

HANDLÄGGARE
Jens Salander

Teckenförklaring
Bostad

Area

Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 2 D
Alternativ 2 med pistmaskin
Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:33
Filnamn:Alternativ 2D

Maximal ljudnivå 2 m över mark
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 Ljudnivå i dB(A)
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Umeå
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2017-09-12
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Jens Salander
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Bostad
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Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 2 E
Alternativ 2 med SMI Axis
Snowtower utan pistmaskin.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:52
Filnamn:Alternativ 2E

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark
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m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
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2017-09-12

HANDLÄGGARE
Jens Salander
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Bostad

Area

Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 2 F
Alternativ 2 med 6 st
SMI Axis Snowtower.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:40
Filnamn:Alternativ 2F

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
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Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 3 A
Alternativ 3 med snökanoner
SMI Axis Snowtower och pist-
maskin Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:19
Filnamn:Alternativ 3A

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark
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Jens Salander

Teckenförklaring
Bostad

Area

Komplementbyggnad

BILAGA 5. Bullerkartor Alternativ 3 Scenario A-F

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 3 B
Alternativ 3 med snökanoner
Sugaf Snow gun street driftnivå 1
och pistmaskin Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:20
Filnamn:Alternativ 3B

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
65 - 70
60 - 65
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Umeå
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2017-09-12

HANDLÄGGARE
Jens Salander

Teckenförklaring
Bostad

Area

Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 3 C
Alternativ 3 med snökanoner
Sugaf Snow gun street driftnivå 2
och pistmaskin Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:21
Filnamn:Alternativ 3C

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark
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m

 Ljudnivå i dB(A)
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Jens Salander
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Bostad
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Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 3 D
Alternativ 3 med pistmaskin
Pistenbully i drift.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:35
Filnamn:Alternativ 3D

Maximal ljudnivå 2 m över mark
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Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 3 E
Alternativ 3 med SMI Axis
Snowtower utan pistmaskin.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:54
Filnamn:Alternativ 3E

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark
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m

 Ljudnivå i dB(A)
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HANDLÄGGARE
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Bostad

Area

Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178



Alternativ 3 F
Alternativ 3 med 6 st
SMI Axis Snowtower.

Järvsö Kommun
Järvsö Skidanläggning

Beräkning nr:42
Filnamn:Alternativ 3F

Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark

0 30 60 90 120
m

 Ljudnivå i dB(A)

> 70
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2017-09-12

HANDLÄGGARE
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Teckenförklaring
Bostad
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Komplementbyggnad

PROJEKT NR:
1662178
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